ICMS - FPM - FPE - FME - FUNDEB - PBA - FMS/PUB - PAB - VIGUANCIA EM

SAÚDE - FMAS -RECURSOS FEDERAIS - CRAS/PBF - PDDE - BRASIL CARINHOSO - QUOTA - QSE E

OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS

PAGAMENTO: O VALOR GLOBAL DO TETO FINANCEIRO DO PRESENTE CREDENCIAMENTO É DE

R$ 4.162.837,50 (QUATRO MILHÕES, CENTO E SESSENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SETE

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) , APURADO MEDIANTE A APLICAÇÃO DOS CRITÉRIOS

TÉCNICOS DESCRITOS NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 006/2025.

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N” 055.801.833-56